cªvª

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

/ « CAMP
'

frª fj;
Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidenteda Câmara Municipal, de Campo Largo.

Req: 310/2021

4747
REQUERIMENTO

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas

atribuições regimentais, vem. com o devido acatamento perante vossa excelência.

REQUERER ao Poder Executivo desse Município: O ENSAIBRAMENTO NA RUA

KELLY CRISTINA, no Bairro Santa Angela, no Distrito da Ferraria, situada neste

município.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido tem como objetivo atender as reivindicações dos

moradores, que pedem por melhorias na Rua citada acima, pois, sofrem com as

péssimas condições da via, devido a poeira e lama causadas pelas intemperes

climáticas, e as demais consequências que o exposto acarreta, o que dificulta o

tráfego tanto de veículos, como de pedestres.
Portanto, destaca-se a importância de pedido, pois, proporcionará mais

mobilidade, segurança e qualidade de vida aos moradores e transeuntes.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 19 de agosto de 2021.

RUAswasnção DE arrumam, zoos - CEP 83601-450 -mmomeo - PARANÁ .;0 (Zºª/.)”
FONE: (41) 3392-1717 .

_

Email: cmcampollrgomgcmcampolargu.pr.gov.br
liº/CÉU“

Home page: www.campolnrgo.pr.leg.bf